2024年　　月　　日

一般社団法人資源・素材学会
会 長 　小 野　直 樹　殿

2024年度「功労賞」「奨励賞」「技術賞」推薦状

2024年度「功労賞」「奨励賞」「技術賞」（いずれかを残してください）受賞候補者として、別添推薦書類を添え、下記の通り推薦いたします。

記

１．推 薦 者　　　（資源・素材学会での役職）　　　氏　　名　　　　印
　　　　　　　　　　または
　　　　　　　　　（正会員）　　　氏　名（５名以上連記）　　　　　印
　　　　　　　　　　または
　　　　　　　　　（賛助会員）　　代表者所属・役職・氏名　　　　　印

２．推薦理由　　　「何々・・・・・・・・・・・（～の功績，～の研究，等）
200～400字で推薦理由の概要を記述してください。」

３．候 補 者　　　所属・役職・個人名

４．推薦資料　　　① 履歴書
② 業績リスト
ただし、資源・素材学会に関連した業績は、抜粋するなどしてわかりやすく示してください。

なお、「奨励賞」「技術賞」に関しては、研究内容説明書を作成ください。

以　　上